Załącznik Nr 2 do instrukcji
REJESTR POWIADOMIEŃ GŁÓWNEGO INSPEKTORA INFORMACJI FINANSOWEJ
	Lp.


	Data


	Miejsce
	Rodzaj transakcji
	Uczestnicy transakcji
	Cechy dokumentów transakcji
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	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


	Opis treści dokumentów
	Data przekazania kierownikowi jednostki


	Decyzja kierownika jednostki


	Data wysłania zawiadomienia
	Uwagi

	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	


Objaśnienia:
Rejestr powiadomień winien być prowadzony w formie księgi o stronach ponumerowanych, przysznurowanych. Ostatnia strona winna być zaopatrzona w pieczęć jednostki i podpis kierownika jednostki.

Rejestr powiadomień winien być wypełniany ręcznie, w sposób staranny, czytelny i trwały, a stwierdzone błędy poprawia się przez skreślenie dotychczasowej treści i wpisanie nowej, z zachowaniem czytelności błędnego zapisu oraz umieszczenia daty oraz czytelnego podpisu osoby dokonującej poprawki.
